

**Lucrari de constructie a statiei
de tratare a levigatului produs
din deseuri menajere solide, la
poligonul din comuna Tintareni.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-4/1-1
Lucrari de constructii (Rezervorul de apa (poz.4/1))

Valoarea de deviz 4 596 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-4/1-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	4,119	42,80	176,294
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,106	42,80	132,937
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	7,215	42,80	308,802
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,750	42,80	74,901
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,634	42,80	112,734
		Total manopera				806

Materiale:

1.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,014	2 900,00	40,600
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,010	2 900,00	29,000
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,010	2 900,00	29,000
4.	2010237318750	Distantieri	buc	7,800	1,25	9,750
5.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,962	24,00	23,088
6.	2320187315789	Decofrol	kg	1,154	7,50	8,655
7.	2663102100100	Beton C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,124	820,00	101,680
8.	2663102100250	Beton C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3	1,103	1 250,00	1 378,750
9.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,460	10,00	24,600
10.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	50,840	10,00	508,400
11.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,481	12,00	5,772
12.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,520	12,00	6,240
13.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,240	15,00	3,600
14.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	2,886	0,50	1,443
15.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	2,886	0,50	1,443
16.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,048	0,30	0,014
17.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,289	16,00	4,624
18.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,042	5,00	0,210
19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,120	5,00	0,600
		Total materiale de construcții				2 177

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,030	190,00	5,700
----	---------------	--------	------	-------	--------	-------

2.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,048	24,00	1,152
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,636	16,00	10,176
4.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,457	190,00	86,830
		Total utilaje de construcții				104

Total	lei	3 087
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	181
Cheltuieli de transport	5,00 %	109
Cheltuieli directe	100,00 +	3 377
Cheltuieli de regie	7,00 %	236
Total	100,00 +	3 613
Beneficiu de deviz	6,00 %	217
Total	100,00 +	3 830
TVA	20,00 %	766

Total deviz:

4 596

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)